
ZARZĄDZENIE NR 115/2016
BURMISTRZA ŚREMU

z dnia 30 września 2016 r.

zmieniające uchwałę w sprawie uchwały budżetowej gminy Śrem na 
2016 rok

Na podstawie art. 26 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 446), art. 222 ust. 4, art. 257 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 
885 z późn. zm.1)) oraz § 16 uchwały Nr 157/XVI/2015 Rady Miejskiej 
w Śremie z dnia 17 grudnia 2015 r. w sprawie uchwały budżetowej gminy 
Śrem na 2016 rok zarządzam, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr 157/XVI/2015 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 
17 grudnia 2015 r. w sprawie uchwały budżetowej gminy Śrem na 2016 rok, 
zmienionej zarządzeniem Nr 7/2016 Burmistrza Śremu z dnia 29 stycznia 
2016 r., zarządzeniem Nr 24/2016 Burmistrza Śremu z dnia 26 lutego 2016 r., 
uchwałą Nr 193/XIX/2016 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 24 marca 2016 r., 
zarządzeniem Nr 46/2016 Burmistrza Śremu z dnia 18 kwietnia 2016 r., 
uchwałą Nr 209/XXI/2016 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 28 kwietnia 2016 
r., zarządzeniem Nr 52/2016 Burmistrza Śremu z dnia 29 kwietnia 2016 r., 
uchwałą Nr 221/XXII/2016 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 9 czerwca 2016 
r., uchwałą Nr 235/XXIII/2016 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 30 czerwca 
2016 r.,  zarządzeniem Nr 71/2016 Burmistrza Śremu z dnia 1 lipca 2016 r., 
zarządzeniem Nr 87/2016 Burmistrza Śremu z dnia 22 lipca 2016 r., 
zarządzeniem Nr 95/2016 Burmistrza Śremu z dnia 17 sierpnia 2016 r., 
zarządzeniem Nr 107/2016 Burmistrza Śremu z dnia 9 września 2016 r., 
uchwałą Nr 249/XXVI/2016 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 29 września 
2016 r. wprowadza się następujące zmiany:
1) zmienia się treść załącznika nr 1 do uchwały budżetowej - Plan 

dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia;
2) zmienia się treść załącznika nr 2 do uchwały budżetowej – Plan 

wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia;
3) załącznik nr 5 - Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z 

budżetu gminy, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszego zarządzenia;

4) zmienia się treść załącznika nr 9 do uchwały budżetowej, część A - Plan 
dochodów i wydatków zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zleconych ustawami, oraz zadań realizowanych przez gminę 

Id: 3834A940-C9E3-46B5-9A65-D1C077E935AA. Przyjęty Strona 1



na podstawie porozumień z organami administracji rządowej, zgodnie z 
załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia.
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
§ 3. Zarządzenie podlega opublikowaniu.

 

Burmistrz Śremu

Adam Lewandowski

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r., poz. 938, poz. 1646, 
z 2014 r., poz. 379, poz. 911, poz.1146, poz. 1626, poz. 1877, z 2015 r., poz.532, poz. 238, poz.1117, poz. 
1130, poz.1190, poz. 1358, poz. 1513, poz. 1854, poz. 2150, z 2016 r., poz. 1045, poz. 1189, poz. 1269, 
poz. 1830, poz. 1890, poz.195, poz. 1257.

Id: 3834A940-C9E3-46B5-9A65-D1C077E935AA. Przyjęty Strona 2



PLAN DOCHODÓW

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Załączniki do zarządzenia
Nr 115/2016
Burmistrza Śremu
z dnia 30 września 2016 r.

Załącznik nr 1

Rolnictwo i łowiectwo010 -58,53580 584,66 580 526,13

Pozostała działalność01095 -58,53580 584,66 580 526,13

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację zadań bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2010 -58,53580 584,66 580 526,13

Oświata i wychowanie801 116 691,233 701 415,62 3 818 106,85

Szkoły podstawowe80101 794,97440 881,73 441 676,70

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację zadań bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2010 794,97195 565,73 196 360,70

Gimnazja80110 115 196,3363 000,00 178 196,33

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację zadań bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2010 115 196,330,00 115 196,33

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w

szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach

ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach

zawodowych oraz szkołach artystycznych

80150 699,931 669,89 2 369,82

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację zadań bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2010 699,931 669,89 2 369,82

Pomoc społeczna852 1 612 305,7531 213 948,00 32 826 253,75

Wspieranie rodziny85206 74 034,750,00 74 034,75

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków

gmin, związków powiatowo-gminnych)

2030 74 034,750,00 74 034,75

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

85212 1 227 971,0010 845 273,00 12 073 244,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację zadań bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2010 1 227 971,0010 748 228,00 11 976 199,00

Pozostała działalność85295 310 300,00490 650,00 800 950,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków

gmin, związków powiatowo-gminnych)

2030 310 300,00489 700,00 800 000,00

Id: 3834A940-C9E3-46B5-9A65-D1C077E935AA. Przyjęty Strona 3



Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

RAZEM DOCHODY 1 728 938,45138 732 555,11 140 461 493,56

Burmistrz Śremu

Adam Lewandowski

Id: 3834A940-C9E3-46B5-9A65-D1C077E935AA. Przyjęty Strona 4



PLAN WYDATKÓW

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Załącznik nr 2

Rolnictwo i łowiectwo010 -58,53837 184,66 837 126,13

Pozostała działalność01095 -58,53662 584,66 662 526,13

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 -2,509 515,00 9 512,50

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 -0,571 635,80 1 635,23

Składki na Fundusz Pracy4120 -55,46233,21 177,75

Administracja publiczna750 0,009 830 177,00 9 830 177,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)75023 2 100,007 722 501,00 7 724 601,00

Zakup usług pozostałych4300 2 100,00728 048,00 730 148,00

Pozostała działalność75095 -2 100,001 126 500,00 1 124 400,00

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego4610 -2 100,0025 500,00 23 400,00

Oświata i wychowanie801 116 691,2350 509 935,62 50 626 626,85

Szkoły podstawowe80101 794,9721 144 526,73 21 145 321,70

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym

jednostkom niezaliczanym do sektora finansów

publicznych

2830 -14,8628 839,47 28 824,61

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 20,0011 898 430,00 11 898 450,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 3,422 174 877,57 2 174 880,99

Składki na Fundusz Pracy4120 0,47304 796,45 304 796,92

Zakup materiałów i wyposażenia4210 43,39285 708,24 285 751,63

Zakup środków dydaktycznych i książek4240 742,55228 852,00 229 594,55

Zakup energii4260 -250,00924 310,00 924 060,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu

służby cywilnej
4700 250,0012 541,00 12 791,00

Gimnazja80110 115 196,339 685 081,00 9 800 277,33

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym

jednostkom niezaliczanym do sektora finansów

publicznych

2830 20 568,650,00 20 568,65

Zakup materiałów i wyposażenia4210 323,7498 496,00 98 819,74

Zakup środków dydaktycznych i książek4240 94 303,9424 980,00 119 283,94

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli80146 0,00189 362,00 189 362,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 500,0067 758,00 68 258,00

Zakup usług pozostałych4300 -5 500,0027 739,00 22 239,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu

służby cywilnej
4700 5 000,0064 245,00 69 245,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w

szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach

ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach

zawodowych oraz szkołach artystycznych

80150 699,93697 754,89 698 454,82

Id: 3834A940-C9E3-46B5-9A65-D1C077E935AA. Przyjęty Strona 5



Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym

jednostkom niezaliczanym do sektora finansów

publicznych

2830 693,001 306,88 1 999,88

Zakup materiałów i wyposażenia4210 6,9316,51 23,44

Pomoc społeczna852 1 612 305,7536 854 800,00 38 467 105,75

Wspieranie rodziny85206 80 034,7576 684,00 156 718,75

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 80 034,7537 684,00 117 718,75

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

85212 1 227 971,0010 748 228,00 11 976 199,00

Świadczenia społeczne3110 1 154 205,0010 027 128,00 11 181 333,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 30 000,00220 000,00 250 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 38 000,00447 000,00 485 000,00

Składki na Fundusz Pracy4120 766,004 500,00 5 266,00

Zakup usług pozostałych4300 5 000,0017 600,00 22 600,00

Ośrodki pomocy społecznej85219 -6 000,003 129 354,00 3 123 354,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 -6 000,001 961 332,00 1 955 332,00

Pozostała działalność85295 310 300,00806 500,00 1 116 800,00

Świadczenia społeczne3110 310 300,00714 700,00 1 025 000,00

RAZEM WYDATKI 1 728 938,45145 904 460,11 147 633 398,56

Burmistrz Śremu

Adam Lewandowski

Id: 3834A940-C9E3-46B5-9A65-D1C077E935AA. Przyjęty Strona 6



ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY

Załącznik nr 3

przedmiotowe celowe podmiotowe celoweprzedmiotowe

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów
publicznych

podmiotowe

Rozdział
Dział

Zakres (przeznaczenie dotacji)
Dotacje dla jednostek sektora finansów

publicznych

Rolnictwo i łowiectwo010 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00

Spółki wodne01009 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00

dotacje na zadania zlecone innym podmiotom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa754 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 235 000,00

Ochotnicze straże pożarne75412 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00

dotacje celowe na zadania zlecone dla jednostek spoza sektora
finansów publicznych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00

Zadania ratownictwa górskiego i wodnego75415 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00

dotacje celowe na zadania zlecone dla jednostek spoza sektora
finansów publicznych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00

Oświata i wychowanie801 0,00 0,00 65 302,00 12 568 921,00 0,00 51 393,14

Szkoły podstawowe80101 0,00 0,00 0,00 2 632 653,00 0,00 28 824,61

dotacje dla jednostek systemu oświaty nie będących jednostkami
organizacyjnymi gminy

0,00 0,00 0,00 2 548 914,00 0,00 0,00

dotacje dla jednostek systemu oświaty nie będących jednostkami
organizacyjnymi gminy

0,00 0,00 0,00 83 739,00 0,00 0,00

dotacje dla jednostek systemu oświaty nie będących jednostkami
organizacyjnymi gminy-zlecone

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 824,61

Przedszkola80104 0,00 0,00 65 302,00 7 413 825,00 0,00 0,00

dotacje dla JST na zadania bieżące 0,00 0,00 65 302,00 0,00 0,00 0,00

dotacje dla jednostek systemu oświaty nie będących jednostkami
organizacyjnymi gminy

0,00 0,00 0,00 4 105 851,00 0,00 0,00

Id: 3834A940-C9E3-46B5-9A65-D1C077E935AA. Przyjęty Strona 7



przedmiotowe celowe podmiotowe celoweprzedmiotowe

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów
publicznych

podmiotowe

Rozdział
Dział

Zakres (przeznaczenie dotacji)
Dotacje dla jednostek sektora finansów

publicznych

dotacje dla jednostek systemu oświaty nie będących jednostkami
organizacyjnymi gminy-porozumienia

0,00 0,00 0,00 199 936,00 0,00 0,00

dotacje dla jednostek systemu oświaty nie będących jednostkami
organizacyjnymi gminy

0,00 0,00 0,00 2 986 479,00 0,00 0,00

dotacje dla jednostek systemu oświaty nie będących jednostkami
organizacyjnymi gminy-porozumienia

0,00 0,00 0,00 121 559,00 0,00 0,00

Gimnazja80110 0,00 0,00 0,00 1 905 899,00 0,00 20 568,65

dotacje dla jednostek systemu oświaty nie będących jednostkami
organizacyjnymi gminy

0,00 0,00 0,00 635 578,00 0,00 0,00

dotacje dla jednostek systemu oświaty nie będących jednostkami
organizacyjnymi gminy

0,00 0,00 0,00 1 270 321,00 0,00 0,00

dotacje dla jednostek systemu oświaty nie będących jednostkami
organizacyjnymi gminy-zlecone

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 568,65

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach,
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i
innych formach wychowania przedszkolnego

80149 0,00 0,00 0,00 410 425,00 0,00 0,00

dotacje dla jednostek systemu oświaty nie będących jednostkami
organizacyjnymi gminy

0,00 0,00 0,00 392 934,00 0,00 0,00

dotacje dla jednostek systemu oświaty nie będących jednostkami
organizacyjnymi gminy

0,00 0,00 0,00 17 491,00 0,00 0,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach
ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach
zawodowych oraz szkołach artystycznych

80150 0,00 0,00 0,00 206 119,00 0,00 1 999,88

dotacje dla jednostek systemu oświaty nie będących jednostkami
organizacyjnymi gminy

0,00 0,00 0,00 206 119,00 0,00 0,00

dotacje dla jednostek systemu oświaty nie będących jednostkami
organizacyjnymi gminy-zlecone

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 999,88

Ochrona zdrowia851 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 472 500,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi85154 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 442 500,00

dotacje na zadania zlecone innym podmiotom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 442 500,00

Pozostała działalność85195 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00

dotacje na zadania zlecone innym podmiotom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00

Id: 3834A940-C9E3-46B5-9A65-D1C077E935AA. Przyjęty Strona 8



przedmiotowe celowe podmiotowe celoweprzedmiotowe

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów
publicznych

podmiotowe

Rozdział
Dział

Zakres (przeznaczenie dotacji)
Dotacje dla jednostek sektora finansów

publicznych

Pomoc społeczna852 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 898 000,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze85228 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 808 000,00

dotacje na zadania zlecone innym podmiotom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 241 600,00

dotacje na zadania zlecone innym podmiotom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 566 400,00

Pozostała działalność85295 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00

dotacje na zadania zlecone innym podmiotom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00

dotacje na zadania zlecone innym podmiotom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej853 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 922 744,00

Żłobki85305 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 919 744,00

dotacje na zadania zlecone innym podmiotom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 919 744,00

Pozostała działalność85395 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00

dotacje na zadania zlecone innym podmiotom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00

Edukacyjna opieka wychowawcza854 0,00 0,00 0,00 58 364,00 0,00 0,00

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka85404 0,00 0,00 0,00 58 364,00 0,00 0,00

dotacje dla jednostek systemu oświaty nie będących jednostkami
organizacyjnymi gminy

0,00 0,00 0,00 53 093,00 0,00 0,00

dotacje dla jednostek systemu oświaty nie będących jednostkami
organizacyjnymi gminy

0,00 0,00 0,00 5 271,00 0,00 0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska900 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 593 410,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód90001 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00

budowa przydomowych oczyszczalni ścieków 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00

Gospodarka odpadami90002 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00

dotacje dla JST na zadania bieżące 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu90005 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00

modernizacja systemu ogrzewania 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00

Schroniska dla zwierząt90013 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 478 410,00

dotacje na zadania zlecone innym podmiotom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 290 000,00

dotacje na zadania zlecone innym podmiotom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 188 410,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego921 2 736 013,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 280 000,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby92109 671 153,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

dotacje dla instytucji kultury 671 153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 3834A940-C9E3-46B5-9A65-D1C077E935AA. Przyjęty Strona 9



przedmiotowe celowe podmiotowe celoweprzedmiotowe

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów
publicznych

podmiotowe

Rozdział
Dział

Zakres (przeznaczenie dotacji)
Dotacje dla jednostek sektora finansów

publicznych

dotacje dla instytucji kultury 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

Biblioteki92116 1 505 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

dotacje dla instytucji kultury 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

dotacje dla instytucji kultury 1 455 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Muzea92118 559 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

dotacje dla instytucji kultury 559 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami92120 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00

dotacje na prace remontowe i konserwatorskie obiektów
zabytkowych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00

Pozostała działalność92195 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00

dotacje na zadania zlecone innym podmiotom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00

Kultura fizyczna926 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 540 000,00

Pozostała działalność92695 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 540 000,00

dotacje na zadania zlecone innym podmiotom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00

dotacje na zadania zlecone innym podmiotom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00

RAZEM WYDATKI 2 736 013,00 0,00 101 302,00 12 627 285,00 0,00 4 143 047,14

Burmistrz Śremu

Adam Lewandowski

Id: 3834A940-C9E3-46B5-9A65-D1C077E935AA. Przyjęty Strona 10



A. PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI
RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZLECONYCH USTAWAMI, ORAZ ZADAŃ REALIZOWANYCH

PRZEZ GMINĘ NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ Z ORGANAMI ADMINISTRACJI
RZĄDOWEJ

I. DOCHODY

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Załącznik nr 4

Rolnictwo i łowiectwo010 -58,53580 584,66 580 526,13

Pozostała działalność01095 -58,53580 584,66 580 526,13

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację zadań bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2010 -58,53580 584,66 580 526,13

Oświata i wychowanie801 116 691,23197 235,62 313 926,85

Szkoły podstawowe80101 794,97195 565,73 196 360,70

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację zadań bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2010 794,97195 565,73 196 360,70

Gimnazja80110 115 196,330,00 115 196,33

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację zadań bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2010 115 196,330,00 115 196,33

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w

szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach

ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach

zawodowych oraz szkołach artystycznych

80150 699,931 669,89 2 369,82

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację zadań bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2010 699,931 669,89 2 369,82

Pomoc społeczna852 1 227 971,0029 046 998,00 30 274 969,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

85212 1 227 971,0010 748 228,00 11 976 199,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację zadań bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2010 1 227 971,0010 748 228,00 11 976 199,00

RAZEM DOCHODY 1 344 603,7030 171 436,28 31 516 039,98

Id: 3834A940-C9E3-46B5-9A65-D1C077E935AA. Przyjęty Strona 11



II. WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Rolnictwo i łowiectwo010 -58,53580 584,66 580 526,13

Pozostała działalność01095 -58,53580 584,66 580 526,13

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 -2,509 515,00 9 512,50

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 -0,571 635,80 1 635,23

Składki na Fundusz Pracy4120 -55,46233,21 177,75

Oświata i wychowanie801 116 691,23197 235,62 313 926,85

Szkoły podstawowe80101 794,97195 565,73 196 360,70

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym

jednostkom niezaliczanym do sektora finansów

publicznych

2830 -14,8628 839,47 28 824,61

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 20,001 283,00 1 303,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 3,42220,57 223,99

Składki na Fundusz Pracy4120 0,4731,45 31,92

Zakup materiałów i wyposażenia4210 43,39401,24 444,63

Zakup środków dydaktycznych i książek4240 742,55164 790,00 165 532,55

Gimnazja80110 115 196,330,00 115 196,33

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym

jednostkom niezaliczanym do sektora finansów

publicznych

2830 20 568,650,00 20 568,65

Zakup materiałów i wyposażenia4210 323,740,00 323,74

Zakup środków dydaktycznych i książek4240 94 303,940,00 94 303,94

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w

szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach

ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach

zawodowych oraz szkołach artystycznych

80150 699,931 669,89 2 369,82

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym

jednostkom niezaliczanym do sektora finansów

publicznych

2830 693,001 306,88 1 999,88

Zakup materiałów i wyposażenia4210 6,9316,51 23,44

Pomoc społeczna852 1 227 971,0029 046 998,00 30 274 969,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

85212 1 227 971,0010 748 228,00 11 976 199,00

Świadczenia społeczne3110 1 154 205,0010 027 128,00 11 181 333,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 30 000,00220 000,00 250 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 38 000,00447 000,00 485 000,00

Składki na Fundusz Pracy4120 766,004 500,00 5 266,00

Zakup usług pozostałych4300 5 000,0017 600,00 22 600,00

Id: 3834A940-C9E3-46B5-9A65-D1C077E935AA. Przyjęty Strona 12



Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

RAZEM WYDATKI 1 344 603,7030 171 436,28 31 516 039,98

Burmistrz Śremu

Adam Lewandowski

Id: 3834A940-C9E3-46B5-9A65-D1C077E935AA. Przyjęty Strona 13




